
ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD PRAHA - VÝCHOD 
Na Poříčí 20/1044, 112 97  Praha 1 

 
Sp.zn.: 40Spr 19103/2025 

Praha 27. června 2025 
                                                                 
 

Změna rozvrhu práce Okresního soudu Praha - východ 
pro rok 2025 

 
 
Počínaje dnem 30.6.2025 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 

 
 
V úvodní části  
Mění se doba styku s občany v informačním centru – od 8:00 hodin. 
Vyškrtává se návštěvní den u místopředsedkyně pro trestní úsek. 
Upravuje se jméno Eriky Sukové Líbalové. 
Funkce místopředsedy pro trestní úsek zůstává neobsazena, zastupováním pověřen Mgr. Lukáš 
Semera. 
Vyškrtává se tiskový mluvčí soudu Mgr. Jana Stejskalová. 
 
V zásadách pro civilní a opatrovnický úsek: 
Vyškrtává se poslední odstavec týkající se spuštění nápadu v rejstříku EXE v soudním oddělení 
47. 
 
V zásadách pro trestní úsek: 
Vyškrtává se soudní oddělení 38 z věcí přípravného řízení v pracovní době. 
Vyškrtává se JUDr. Mgr. Lenka Haštabová, Ph.D. z kolečka týkající se situace, pokud službu 
konající soudce nemůže vyřídit věc ani následující pracovní den bez prodlení. 
Doplňuje se text týkající se opatření založeného pod 40Spr 19102/2025 o přidělení věcí soudního 
oddělení 38, 2, 44. 
 
Soudní oddělení 2 
Jako zástup samosoudce je stanoven Mgr. Jan Bouda. 
 
Soudní oddělení 3 
Stanovuje se vzájemný zástup mezi asistentkou soudce a VSÚ. 
 
Soudní oddělení 6 
Stanovuje se zástup samosoudce pro rejstřík EVC JUDr. Dana Fiedlerová. 
 
Soudní oddělení 7 
Stanovuje se zástup samosoudce JUDr. Zdeňka Krejzarová. 
 
Soudní oddělení 9 
Stanovuje se poměr velikosti nápadu: 

-  v rejstříku C – u pracovněprávních věcí – 0 % a u návrhů na uznání cizího rozhodnutí 
dle § 16 zákona č. 91/2012 Sb. o mezinárodním právu soukromém – 0 %. 



 -2-  

- v rejstříku Nc (poddoddíl předběžná opatření podaná před zahájením řízení dle § 74 OSŘ 
– 0 % 

- rejstřík EVC všeobecná agenda – 0 %. 
Samosoudkyně je dočasně přidělena ke KS v Praze od 1.7.2025 do 30.6.2026. 
Stanovuje se zástup pro rejstřík C – pracovně právní věci JUDr. Zdeňka Krejzarová, Mgr. Filip 
Janek. 
Stanovuje se zástup pro rejstřík C všeobecnou agendu, návrhy na uznání cizího rozhodnutí a 
rejstřík Nc předběžná opatření Mgr. Michaela Kopecká, JUDr. Dana Fiedlerová, JUDr. Gabriela 
Antonie Bartová, Mgr. Hana Zdeňková, Mgr. Tereza Valešová, Mgr. Ing. Viktor Smolík, Mgr. 
Monika Oliveriusová, Mgr. Filip Bartoš. 
Asistent soudce zůstává neobsazen a vyškrtává se zástup. 
 
Soudní oddělení 13 
Stanovuje se zástup asistenta soudce Mgr. Simona Vaňková. 
 
Soudní oddělení 14 
Stanovuje se vzájemná zástup asistenta soudce a VSÚ. 
 
Soudní oddělení 15 
Ze zástupů pro rejstřík C, Nc - předběžná opatření před zahájením řízení dle § 74 OSŘ se 
vyškrtává Mgr. Jana Stejskalová. 
 
Soudní oddělení 16 
Stanovuje se zástup asistenta soudce Mgr. Filip Hýžďal. 
 
Soudní oddělení 17 
Stanovuje se poměr velikosti nápadu u věcí předběžného opatření napadlé v pracovní době podle 
§ 452 a násl. ZŘS – 100 %. 
Jako zástup samosoudce se stanovuje Mgr. Bc. Jiří Hanzal. 
Přiděluje se asistentka soudce Mgr. Kateřina Boháčková, stanovuje se vzájemný zástup mezi 
asistentkou soudce a VSÚ. 
 
Soudní oddělení 18 
Stanovuje se poměr velikosti nápadu u rejstříku C všeobecné agendy – 90 %. 
Stanovuje se poměr velikosti nápadu u rejstříku Nc pododdílu - předběžná opatření před 
zahájením řízení dle § 74 OSŘ – 100 %. 
Stanovuje se poměr velikosti nápadu opatrovnické agendy 30P, Nc, P a Nc u všeobecné agendy - 
0 % a u věcí předběžných opatření napadlých v pracovní době podle § 452 a násl. ZŘS – 0 %. 
Stanovuje se zástup samosoudce pro rejstřík C a Nc předběžná opatření před zahájením řízení dle 
§ 74 OSŘ Mgr. Monika Oliveriusová. 
 
Soudní oddělení 22 
Stanovuje se zástup samosoudce pro rejstřík D, Nc – pozůstalostní řízení a rozhodčí řízení, 
seznam závětí Mgr. Tereza Valešová. 
 
Soudní oddělení 25 
Stanovuje se zástup samosoudce Mgr. Filip Janek. 
 
Soudní oddělení 31 
Přiděluje se asistentka soudce Mgr. Jana Feix. 
 



 -3-  

Soudní oddělení 32 
Stanovuje se poměr velikosti nápadu u rejstříku T: 

- všeobecné agendy 50 % 
- ve věcech v řízeních o trestných činech, u nichž horní hranice sazby trestu odnětí 

svobody stanovená z trestný čin převyšuje 5 let – 50 % 
Stanovuje se zástup samosoudce Mgr. Jan Bouda. 
Přiděluje se VSÚ Lucie Svobodová. 
Přiděluje se asistentka soudce Mgr. Kateřina Folprechtová a jako zástup asistent soudce Mgr. 
Filip Hýžďal. 
 
Soudní oddělení 33 
Přiděluje se asistentka soudce Mgr. Simona Vaňková. 
Stanovuje se vzájemný zástup mezi asistentkou soudce a VSÚ. 
 
Soudní oddělení 34 
Stanovuje se zástup samosoudce pro rejstříky EXE, E a Nc – EVET, předražky a souběhy 
exekucí, rozvrh výtěžku daňové exekuce – Mgr. Barbora Janáková. 
Ze zástupu se vyškrtává Mgr. Jana Stejskalová. 
Stanovuje se zástup asistenta soudce pro rejstříky C, Nc – předběžná opatření dle § 74 OSŘ Mgr. 
Jan Slavíček. 
Přiděluje se justiční kandidátka pro rejstřík EXE Mgr. Hana Holubkovová. 
 
Soudní oddělení 36 
Vyškrtává se ze zástupů pro rejstřík C, Nc – předběžná opatření dle § 74 OSŘ a EVC Mgr. Jana 
Stejskalová. 
 
Soudní oddělení 37 
Stanovuje se zástup samosoudce Mgr. Adéla Hovorková. 
Stanovuje se zástup asistentky soudce Mgr. Filip Hýžďal. 
 
Soudní oddělení 38 
Stanovuje se zástup samosoudce Mgr. Lukáš Semera. 
VSÚ zůstává neobsazeno, vyškrtává se zástup VSÚ. 
 
Soudní oddělení 39 
Vyškrtává se ze zástupů pro rejstřík C a Nc předběžná opatření dle § 74 OSŘ Mgr. Jana 
Stejskalová. 
Vyškrtává se asistent soudce, zůstává neobsazeno, jeho zástup, VSÚ, zástup VSÚ, VSÚ pro 
rejstřík EXE úkony při pověření a zástup a VSÚ pro rejstřík EXE úkony po pověření a zástup. 
 
Soudní oddělení 44 
Stanovuje se zástup samosoudce pro rejstřík T Mgr. Martina Tomášová. 
 
Soudní oddělení 48 
Stanovuje se zástup samosoudce Mgr. Michaela Kopecká. 
 
Soudní oddělení 49 
Přiděluje se VSÚ Lucie Svobodová pro spisy soudního oddělení 49T a Patrice Chabellah pro 
spisy soudního oddělní 2T. 
Přiděluje se asistent soudce Mgr. Filip Hýžďal a jako zástup Mgr. Kateřina Folprechtová. 
 



 -4-  

Soudní oddělení 0Nt, 0Ntm 
Stanovuje se poměr velikosti nápadu u JUDr. Mgr. Lenky Haštabové, Ph.D. u všeobecné agendy 
Nt a Ntm  0 % a agendy přípravného řízení Nt a Ntm 0 %. 
 
Soudní oddělení 0Nc 
Stanovuje se poměr velikosti nápadu u Mgr. Jany Stejskalové 0 % 
 
 
Mgr. Filip Bartoš 
pověřen zastupováním funkce předsedy 
Okresního soudu Praha-východ 
 




